

# **Bredgade 31 ApS**

**CVR-nr. 35 38 60 09**

## **Årsrapport**

**26. juni - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2014

---

Peter Klarskov Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den interne revisors erklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bredgade 31 ApS Isefjords Allé 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 38 60 09
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Kullegaard, formand Peter Klarskov Larsen Jakob N. Andersson Lars Petersson Lars Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Petersson
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Sjælland Ejendomme A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver investering og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er kategoriseret som investeringsejendom og indregnet ud fra et fastsat afkastkrav.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 26. juni - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.168.119</b>
Andre finansielle indtægter	355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-854.992</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.482</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-79.476</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>234.006</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>234.006</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>234.006</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2013
<u>Note</u>		kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	73.205.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.205.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>73.205.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	1.081.561
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.099.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.099.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>74.305.106</u></b>

## Balance

---

	31/12 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	80.000
4 Overført resultat	234.006
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>314.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	71.674.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.674.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.725
Selskabsskat	79.476
Anden gæld	1.367.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.316.818</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.991.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.305.106</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
6 <b>Eventualposter</b>	
7 <b>Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	2013 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	79.476
	<u>79.476</u>
<b>2. Investerings ejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	73.205.860
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>73.205.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>73.205.860</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. juni 2013	80.000
	<u>80.000</u>
<p>Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>	
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	234.006
	<u>234.006</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 73.205 t.kr.</p>	
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 84.080 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>	

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsforpligtelse vedrørende selskabets ejendom, som pr. 31. december 2013 udgør 3.144 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel med mindre lejemålene skifter karakter til momsfrie lejemål. Forpligtelsen udfases i perioden 2017 til og med 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparekassen Sjælland som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sjælland Ejendomme A/S, Isefjords Alle 5, 4300 Holbæk
